
Protokół z obrad jury w kategorii literackiej 

Ogólnopolskiego Konkursu Literacko - Plastycznego 

Niepodległa w poetyckim kadrze wyobraźni 

 

 

 

Jury w składzie: 

 

Pani Iwona Morawska – dr hab. nauk humanistycznych w Zakładzie Edukacji Polonistycznej 

i Innowacji Dydaktycznych Instytutu Filologii Polskiej UMCS, 

Pani Małgorzata Peroń - dr w Katedrze Krytyki Literackiej Katolickiego Uniwersytetu 

Lubelskiego, 

Pani Bożenna Jankiewicz – przewodnicząca Stowarzyszenia Nauczycieli Polonistów  

w Lublinie, 

Pan Piotr Sanetra – Prezes Zarządu Wydawnictwa „Norbertinum” w Lublinie 

 

obradowało w dniach 22-24 listopada 2018 i oceniło 89 prac literackich w trzech kategoriach 

wiekowych.  

 

Kategoria „Niepodległa w poetyckim kadrze wyobraźni najmłodszych” / klasy 1-3 

 

I miejsce 

 Jakub Szopa, klasa II, Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Szkoła Filialna  

w Sadykierzu, opiekun Anna Laskowska 

 

II miejsce 

 Michał Tyniec, klasa II, Zespół Szkolno – Przedszkolny w Tuszowie Narodowym, 

opiekun Lucyna Maziarz 

 Aleksandra Dzika, klasa II, Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Szkoła Filialna w 

Sadykierzu, opiekun Anna Laskowska 

 Karyna Junenko, klasa III, Szkoła Podstawowa nr 40 w Lublinie, opiekun Joanna 

Adamiec 

 

III miejsce 

 Franciszek Szczęśniak, klasa II, Szkoła Podstawowa nr 22 w Lublinie, opiekun 

Barbara Matysiak 

 Amelia Poniewozik, klasa II, Szkoła Podstawowa nr 22 w Lublinie, opiekun 

Barbara Matysiak 

 Przemysław Szwarc, klasa III, Szkoła Podstawowa w Wiskitkach, opiekun Nina 

Mężyńska 

 

Wyróżnienia 

 Wojciech Szmigielski, klasa II, Szkoła Podstawowa nr 22 w Lublinie, opiekun 

Barbara Matysiak 

 Marcel Trzciński, klasa III, Szkoła Podstawowa w Wiskitkach, opiekun Nina 

Mężyńska 



Kategoria „Niepodległa w poetyckim kadrze wyobraźni nieco starszych” / klasy 4-6 

 

I miejsce 

 Nina Matyskiewicz, klasa V, Zespół Szkolno – Przedszkolny w Drużbicach, opiekun 

Elżbieta Urban 

 

II miejsce 

 

 Antoni Lizak, klasa V, Szkoła Podstawowa w Nowej Iwicznej, opiekun Edyta 

Suwała 

 Antoni Dolat, klasa IV, Section Polonaise Strasbourg, Francja, opiekun Emilia Słoń 

 Hanna Skowronek, klasa VI, Szkoła Podstawowa nr 51 w Lublinie, opiekun 

Agnieszka Maj 

 

III miejsce 

 Szymon Szczerbicki, klasa VI, Szkoła Podstawowa nr 51 w Lublinie, opiekun 

Agnieszka Maj 

 Weronika Kołodziej, klasa V, Zespół Szkolno – Przedszkolny w Drużbicach, 

opiekun Elżbieta Urban 

 Anna Gosk, klasa V, Szkoła Podstawowa nr 4 w Dęblinie, opiekun Katarzyna 

Dybalska 

 Jakub Sperka, klasa V, Szkoła Podstawowa nr 29 w Dąbrowie Górniczej, opiekun 

Monika Smolnik 

 

Wyróżnienia 

 Magda Jankowska, klasa V, Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Szkoła Filialna  

w Sadykierzu, opiekun Anna Laskowska 

 Dominika Skiba, klasa VI, Szkoła Podstawowa nr 12 w Stalowej Woli, opiekun 

Mirosława Pikuła 

 Milena Świątek-Brzezińska, klasa VI, Szkoła Podstawowa w Brzeźnie 

Szlacheckim, opiekun Magdalena Świątek - Brzezińska 

 Nina Grela, klasa V, Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie, opiekun Joanna     

Nowakowska 

 Julia Walczak, klasa IV, Szkoła Podstawowa w Kucharach Kościelnych, opiekun 

Teresa Krűger – Wasilewska 

 Rafał Fedor, klasa IV, Szkoła Podstawowa nr 52 w Lublinie, opiekun Aneta 

Jaśkiewicz 

 Kacper Kiepura, klasa V, Szkoła Podstawowa nr 10 w Lublinie, opiekun Elwira 

Kasperek 

 

Ponadto Jury ufundowało dwa specjalne wyróżnienia dla Marii Kościńskiej i Aleksandra Pachli 

autorów, którzy pomimo tego, że nie mieszkają w Polsce, potrafią o niej ciekawie pisać. 

 

 

 

 

 



Kategoria „Niepodległa w poetyckim kadrze wyobraźni najstarszych” / klasy 7-8 i 3 gim. 

 

I miejsce 

 Marta Myszka, klasa III gim.,Zespół Szkół im. Jana III Sobieskiego w Brzeźnie 

Szlacheckim, opiekun Magdalena Świątek - Brzezińska 

 

II miejsce 

 Konstancja Pazderska, klasaVIII, Szkoła Podstawowa im. Powstańców 

Wielkopolskich w Wyrzysku, opiekun Anna Panek 

 Zofia Artymiak, klasa VII, Szkoła Podstawowa nr 51 w Lublinie, opiekun 

Agnieszka Maj 

 Jakub Szulc, klasa III gim., Szkoła Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego w Kwidzyniu, opiekun Bożena Lemańska 

 Dominika Sztonyk, klasa III gim., Szkoła Podstawowa nr 34 w Toruniu, opiekun 

Hanna Sztuka 

 

III miejsce 

 Patryk Maćkowski, kl. III gim., Szkoła Podstawowa nr 1 w Lublinie, opiekun Iwona 

Pańpuch 

 Jolanta Nowicka, kl. VIII, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich  

w Wyrzysku, opiekun Anna Panek 

 Magdalena Palik, klasa III gim. Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie, opiekun 

Joanna Mielnik – Kiczyńska   

 Karolina Wołodko, klasa III gim. Szkoła Podstawowa nr 19 w Lublinie, opiekun 

Ewa Grodecka 

 Paulina Ciseł, klasa III gim. Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie, opiekun Anna 

Zielińska   

 

Wyróżnienia 

 Łukasz Mrozik, klasa III gim. Szkoła Podstawowa nr 19 w Lublinie, opiekun Ewa 

Grodecka 

 Amelia Lipiec, klasa VIII, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego w Kwidzyniu, opiekun Bożena Lemańska 

 Gabriela Osińska, klasa VII, Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie, opiekun Joanna 

Nowakowska   

 Martyna Pietruszka, Szkoła Podstawowa nr 1 w Lublinie, opiekun Iwona Pańpuch 

 Michał Duszkiewicz, klasa VII, Zespół Szkolno – Przedszkolny w Tuszowie 

Narodowym, opiekun Małgorzata Tyniec 

 Sandra Maksim, kl. III gim., Szkoła Podstawowa nr 1 w Lublinie, opiekun Iwona 

Pańpuch 

 Aleksandra Nalepa, klasa VII, Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie, opiekun Joanna 

Nowakowska  

SERDECZNIE WSZYSTKICH ZAPRASZAMY NA UROCZYSTE 

PODSUMOWANIE KONKURSU, KTÓRE ODBĘDZIE SIĘ 

28 LISTOPADA 2018 O GODZ. 12.00 

w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim (w budynku Collegium Jana Pawła II) 

wejście od strony Kościoła Akademickiego 

sala teatralna (poziom: – 1) 


